0]

Annotata al Registro Generale  OGGETTO: Rendicontazione
missione & Siracuss presse la

indata o 00102006 - Capitaneria di Porto e PUfficio
Registro.

N Z858

N, A725

DIMOSTRAZIONE SELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2004 CAP. 1280 TP, 620304 D tudol . 9706
FUNZ. 03 SERVY. 06 INTER., 1 '

. i C 1Ty
(g slelelio

IL RAGIONIERE
/// /
,,Qf%/ ey

Iy

L'anno duemilaguattro , il giorno \(volvss"del mese di Dicembre, nell'ufficio del
Settore X, il dirigenie Dr. Ing. Giulio Lettica ha adoetfato la seguente
determinazione:



IL BIRIGENTE DEL SETTORE

- Vista la determinazione dirigenziale n® 2701 del 17/12/04 con la quale si autorizzavano
Ving. Giuseppe Picciito e if Sig. Giovanni Occhipinti a recarsi, con automezzo comunale in
dotazicne al Settore, a Siracusa in data 17/12/04 presso la Capitaneria di Porto e PUfficio

Registro per effettuare ricerca della Concessione Demaniale Marittima n® 227/90 nen reperibile

g ER -'Visto ;l nepﬂogo deile séese pef méenmta come éa eonte gel effsttuaﬁ éali ﬂfﬁcl() Ragmnema

L Vlsto Che impu‘iazmne della spesa & stata pfsvzsta a!]a ﬁmzmne 01, servizio 06, mtewento 01 del .
Cap. 1280 imp. 6203/04 bil. 2004;

DETERMINA

1} Approvare il rendiconto di cui in premessa per i seguenti importi ;

Missione Ing. Piccitto Giuseppe €. 2,34
Spese vitto 13 6,50
Missione Sig. Occhipinti Giovanni € 2.34

Totale rendiconte €. 11,18

2} §.mefiere il mandato di pagamento come segue: {J; Ve O Avnar e LU O

AT LIRC L/w}@ {9'4{“‘%/ xv, . (z-g uf»/éh B st 3@%
Piccitto Giuseppe per 8,84

™

Occhipinti Giovanni per ) € 2,34

3) Dare atto che 1l provvedimento di spesa € stato completato, per cui occorre ridurre per la

differenza di cui sopra, ['impegno n° 6203/04 da €. 56.00a €. 11,18,

1L, DIRIGHNTEDEL SETTORE
ilio Lettica )

e T . T '
b i &4 ;'E,.S - < N - - . . - .
verii vniehicet Nota delie indennité ¢ delle spese dovute all Ing. Guseppe Piccitto e al Sig. Giovanni
: Occhipinti.



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed af Segretario Generale, ai seguenii
seftori/uffici: Ragioncria, Personale,

I DHRIGEN.

{ Dott. By

' DELSETTORE
1\ Gialio Lettica )




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cul all’art. 53, co.1 delia legge 142/90.

il RESPONSARBILE DI RAGIONERIA

Si attesta Ia copertura finanziaria

DI RAGIONERIA

it

|L RESPONS il

i sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data & é%ema, all’ Albo Pretorio,

per Ia durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesse copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

wwwwww

IL MESSO COMUNALE

1l sottoscritic Messo comunale attesta il compimente del suindicato periodo di pubblicazione ¢
ciod dal At fnk. AL oifedfs5
AdG .. L3 e

IL MESSO COMUNALE




